[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 12.03.2012 № 1430-р

	45-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о выдвижении кандидатуры в состав Общественной палаты Камчатского края

Рассмотрев предложение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Семчева В.А. о выдвижении кандидатуры в состав Общественной палаты Камчатского края, руководствуясь статьей 6 Закона Камчатского края от 05.03.2010 № 386 «Об общественной палате Камчатского края», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение о выдвижении кандидатуры Ильинской Натальи Глебовны в состав Общественной палаты Камчатского края.

2. Направить принятое решение в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Камчатского края».
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	В.А. Семчев